物品租赁合同_物品租赁合同样本
甲方(公司)：______________________法定代表人：____________职务：____________
地址：____________电话：____________
乙方(个人)：____________________电话：____________
一、租赁物品：
品名：___________数量_：_____________规格：___________备注：______________
二、收费标准、结算方式：
1.租赁费用标准：__________(大写：_____________)
2.租赁期限：自_______年______月____日至_______年____月____日，共一年。
3.结算方式：乙方签订合同当日以积分方式一次性付给甲方。
三、甲、乙双方的权利和义务
1.甲方应在约定时间内提供合同中的租用物品，如有不可抗拒因素，双方可协商解决。
2.乙方应按约定如期向甲方支付租用费用。
3.合同期满，乙方可将物品退还甲方，甲方视物品折旧情况收取折旧费用。.
.本合同最终解释权归甲方所有。
四、其它
1.本合同一式二份，经甲、乙双方签章确认各执一份，均具有同等法律效应。
2.本协议中未尽事宜，双方协商解决，并另行签订补充协议。
3.本协议自签订之日起生效。
甲方：____________(章)
代表：____________________年____月____日
乙方：____________(章)
代表：____________________年____月____日